教育部資訊及科技教育司 103 學年度第 1 學期

現代公民核心能力課程計畫

「媒體與資訊社會」課程教學團隊會議記錄

時    間： 103 年 9 月 13 日（星期六 ） 下午 2:30

地    點： 中正大學會議廳

主    席：郭俊麟

出席人員：張煜麟、楊子震、藍苡禎、張鉯雯

會議紀錄：

壹、討論議題

一、說明計畫實行流程(期初說明會、成果發表會等)

二、提醒助理留意計畫時程及注意事項

三、計畫主持人討論彼此課程規劃及相互建議

四、討論成果發表會準備事宜

五、從期初座談會中吸取得獎老師經驗，並討論該如何運用之。

貳、簽到欄

主席 助理教授 助理教授 助理 助理

郭俊麟 張煜麟 楊子震 藍苡禎 張鉯雯

參、開會紀錄照片

相片說明：郭俊麟教授分享過去成果發表會經驗

相片說明：提醒助理留意計畫時程

相片說明：計畫主持人討論彼此課程規劃及相互建議

相片說明：提醒助理在課堂上應注意之事項